آپ نے میری تھیلی پکڑ کر یہ دعا پڑھنے کی ہدایت فرمائی۔

ترجمہ: اے اللہ! میں اپنی سماعت و بصارت کے شر سے اور قلب و زبان کے شر سے اور اپنی شرمگاہ کے شر

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 2 جولائی 2011ء 29 رجب 1432 ہجری 2 روٹا 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 151

نماز میں لذت اور ذوق حاصل کرنے کی دعا

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

”نماز کیا چیز ہے۔ نماز دراصل رب العزّة سے دعا ہے جس کے بغیر انسان زندہ نہیں رہ سکتا اور نہ عافیت اور خوشی کا سامان مل سکتا ہے۔